Description du produit
Description technique
Assortiment
SMN-08
La cheville-clou SMN est composée d’une cheville en nylon avec collerette fraisée et d’une vis zinguée à tête fraisée. Lors de
l’installation par frappe, la douille s’expanse et le matériau est ancré.
Diamètre de la cheville : 8 mm
Diamètre du perçage : 8 mm
Profondeur d’ancrage : 40 mm
Profondeur du trou de perçage : 50 mm
Type d’entraînement : PZ-2
Matériau de la douille : PA6
Évaluation technique européenne : ETA-19/0156
Code
Diamètre
(mm)
Conditionnement
(pces/boite)
SMN-08-060
SMN-08-080
SMN-08-100
SMN-08-120
SMN-08-140
SMN-08-160
08 x 60 mm
08 x 80 mm
08 x 100 mm
08 x 120 mm
08 x 140 mm
08 x 160 mm
100
100
100
100
100
100
Montage